3 Licence Sciences Po

Ou faire sa Licence Science Politique ?

Source : www.licencescpo.fr/etablissements

24 établissements 21 villes

Etablissement
UFR de droit et de science politique

Faculté de droit, économie, gestion, science politique - UCO Angers

Institut culture, patrimoine, sociétés numériques - Campus Hannah Arendt

Faculté de droit, économie, gestion et AES

Facultés libres de I'Ouest - UCO Brest

UFR Anthropologie, sociologie, science politique

Institut d'études politiques

Faculté de droit et science politique

Institut catholique de Vendée

Faculté des sciences juridiques, politiques et sociales
European School of Political and Social Sciences

UFR de droit et science politique

Faculté des sciences économiques sociales et juridiques
UFR de droit et science politique

Facultés libres de I'Ouest - UCO Niort

UFR 11 Science politique

Département de droit et de sciences politiques - Centre Vaugirard
UFR de sciences juridiques et économiques de Guadeloupe
Faculté de droit et science politique

Facultés libres de I'Ouest - UCO Nantes

UFR de droit, économie et science politique

UFR Textes et sociétés

Faculté de droit et d'économie de Martinique

UFR de droit, sciences politiques et sociales

Amiens
Angers
Avignon

Brest

Brest

Bron
Fontainebleau

Guyancourt

Ville

La Roche-sur-Yon

Lille

Lille
Montpellier
Mulhouse
Nanterre
Niort

Paris

Paris
Pointe-a-Pitre
Rennes
Rezé
Rouen
Saint-Denis
Schoelcher

Villetaneuse

Code postal
80027
49008
84029
29238
29200
69676
77300
78280
85017
59024
59016
34060
68093
92001
79000
75005
75015
97157
35042
44400
76186
93200
97275
93430

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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